
https://www.pasiula.lt/pid-898935/60-cm-plocio-imontuojama-indaplove-eta239790001d.html

60 cm pločio įmontuojama indaplovė
ETA239790001D
60 cm pločio įmontuojama indaplovė ETA239790001D
 
Apibūdinimas:
 
Visiškai įmontuota ETA indaplovė patikimai ir be kompromisų
išsprendžia indų plovimą už jus. Dėl intuityvaus elektroninio
valdymo ir aiškaus LED ekrano jūs valdysite visą procesą.
Dėl mažo energijos suvartojimo (82 kWh / 100 ciklų) indaplovė
priskiriama D energijos klasei. Jos veikimas neapkraus šeimos
biudžeto. Jei nepripildote visos indaplovės, taip pat galite naudoti
pusės įkrovos funkciją ir taip sutaupyti vandens bei energijos.
Išmaniosios automatinės programos
Su ETA indaplove jūsų nelaukia jokie sudėtingi laiko ir temperatūros
nustatymai. Galite rinktis iš 6 automatinių programų : intensyvios,
universalios, ECO, Stiklas, 90 minučių ir greitos. Tarp papildomų
funkcijų taip pat yra atidėtas paleidimas ir jau minėta pusiau
užpildymo parinktis.
Puikią apžvalgą užtikrina LED indikatoriai , rodantys, kad trūksta
druskos ar skalavimo priemonės, bei esama skalbimo programa.
ETA indaplovėje patogiai telpa iki 12 indų rinkinių. Taip pat rasite
praktiškus sulankstomus padėklus lėkštėms .
Funkcija AUTO OPEN , kuri automatiškai atidaro indaplovės dureles
pasibaigus plovimo ciklui, yra praktiškas prietaisas . Taip indai
greičiau ir natūraliai išdžiūsta, o ši funkcija apsaugo nuo garų
kondensacijos. Indus į lentynas galite sudėti akimirksniu, jų
nešluostydami.
 
Specifikacijos:
 
Indaplovė 60 ETA 239790001D
• Integruota indaplovė
• Elektroninis valdymas
• Skystųjų kristalų ekranas
• D energijos klasė
• Talpa: 12 indų rinkinių
• Programų skaičius: 6 (intensyvus, universalus, ECO, stiklas, 90
minučių, greitas)
• Energijos sąnaudos 100 ciklų: 82 kWh
• Vandens sąnaudos 1 ciklui: 11 l
• Atidėtas startas (3, 6, 9, 12 val.)
• Pusinė įkrova
• Triukšmo lygis: 47dB(A)
• LED indikatoriai: trūksta druskos, trūksta skalavimo priemonės,
pasirinktos programos indikatorius
• Apsauga nuo perpildymo
• 2 purškimo plokštumos
• Savaime išsivalantis mikrofiltras
• Sulankstomi plokščių skyriai
• Automatinio atidarymo funkcija
• MATMENYS: 81,5 x 59,8 x 55 cm (A x P x G)
 


